
COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Deliberazione n. 126 del  16/10/2017

OGGETTO: REALIZZAZIONE INNESTO A ROTATORIA LUNGO LA EX S.S.236 
REALIZZATA DA SOGGETTO PRIVATO ATTUATORE APPROVAZIONE PROGETTO DI 
FATTIBILITA E DEFINITIVO E DICHIARAZIONE DI PUBBLICA UTILITA

L’anno duemiladiciassette addì sedici del mese di ottobre alle ore 17:30 nella sala delle adunanze, 
previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge comunale e provinciale, vennero 
oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.
All'appello risultano:

SALVARANI MASSIMO
GHIZZI PIER CLAUDIO
BOCCANERA STEFANO
ALBERTONI NADIA
PREVIDI LARA

Sindaco
Vice Sindaco
Assessore
Assessore
Assessore

Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 

Presenti  n. 5 Assenti n. 0 

Partecipa all'adunanza il  Segretario Generale MELI BIANCA che provvede alla  redazione del 
presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il sig. SALVARANI MASSIMO nella sua qualita’ di 
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato in 
oggetto.

 

 

Copia informatica per consultazione



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la seguente proposta di deliberazione:
RILEVATO CHE:

Nel territorio posto tra l’abitato di Marmirolo e la località Malpensata di Porto Mantovano, sono 
previsti piani attuativi produttivi e commerciali, in parte attuati e completati, in parte previsti ma non 
totalmente attuati;

In particolare sul Comune di Porto Mantovano il vigente Piano di Governo del Territorio approvato 
definitivamente  con  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n°56  del  18/07/2011  ed  efficace  dal 
31/08/2011 quale data di pubblicazione dell’avviso di deposito sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Lombardia (B.U.R.L.) avvenuta sul bollettino n°35 - Serie Avvisi e Concorsi del 31/08/2011, prevede 
un ambito  di  trasformazione  denominato  AT_025 con  destinazione  commerciale  e  artigianale  in 
confine con il Comune di Marmirolo;

In  particolare  sul  Comune  di  Marmirolo  il  vigente  Piano  di  Governo  del  Territorio  approvato 
definitivamente  con  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n°32  del  01/06/2011  ed  efficace  dal 
12/10/2011 quale data di pubblicazione dell’avviso di deposito sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Lombardia (B.U.R.L.) avvenuta sul bollettino n°41 - Serie Avvisi e Concorsi del 12/10/2011, prevede 
due ambiti di trasformazione denominati “PL de Iseppi” e “PL23C” con destinazione commerciale e 
artigianale in confine con il Comune di Porto Mantovano;

Il territorio in questione riveste, per la sua posizione e per le sue potenzialità intrinseche inerenti il 
sistema infrastrutturale comune, una valenza altamente strategica per lo sviluppo dei due Comuni e 
per  la  viabilità  provinciale,  anche  in  considerazione  del  nuovo  assetto  viario  costituito  dalla 
tangenziale di Marmirolo e la tangenziale cd lotto 0 di Porto e l’atterraggio della tangenziale nord di 
MN sulla ex SS 236;

Il PGT di Marmirolo prevede un innesto a rotatoria sulla ex SS 236 di svincolo, sia per il sito di 
interesse comunitario di Bosco Fontana, sia per la grande area a vocazione artigianale commerciale ad 
est della predetta ex SS, nonché la previsione di magliatura di via Tezze in P.to MN con via Novella in 
Marmirolo;

La previsione dell’innesto a rotatoria è presente anche nel PGT di Porto Mantovano, anche se relativa 
soltanto all’imbocco della rotonda in quanto il resto della superficie ricade in comune di Marmirolo;

Gli  operatori  privati  del  PL 23C in Marmirolo,  Corte  Fontana s.r.l.  e Immobiliare Fontana s.r.l., 
unitamente ad uno degli operatoti del PL De Iseppi in Marmirolo e AT_025 in Porto Mantovano, 
Immobiliare Quattro Strade s.r.l., conformemente alle previsioni degli strumenti urbanistici vigenti, 
hanno  formalmente  depositato  progetti  di  pianificazione  attuativa  relativi  a  comparti  insistenti 
nell’area in esame;

I piani di lottizzazione in argomento sono stati adottati ed approvati definitivamente rispettivamente 
dai comuni di Marmirolo e Porto Mantovano;

RICHIAMATI:

-              la deliberazione della Giunta Comunale di Marmirolo n. 84 del 09/06/2016, la 
deliberazione della Giunta comunale di Porto Mantovano n.72 del 09/06/2016 e la deliberazione 
di Giunta provinciale n.47 del 27/05/2016, con le quali è stato approvato il protocollo d’intesa 
tra la Provincia di Mantova e i comuni di Marmirolo e Porto Mantovano per la definizione di un 
quadro progettuale sovracomunale di riferimento per l’integrazione del sistema urbanistico e 

Copia informatica per consultazione



infrastrutturale intercomunale Marmirolo – Porto Mantovano;

-              il protocollo d’intesa sottoscritto dagli enti in data 04/07/2016, il quale prevede in 
particolare la realizzazione di un innesto a rotatoria sulla ex strada statale 236 km 3+220 e la 
realizzazione del sistema infrastrutturale tra la rotatoria suddetta e quella esistente sulla 
tangenziale lotto “0” innesto via Tezze;

RILEVATO che ai sensi degli accordi previsti nella suddetta bozza di convenzione quadro, e come 
specificatamente previsto dalla stessa, detta opera pubblica verrà realizzata a spese e cura di soggetti 
privati attuatori ai sensi dell’art.20 del D.Lgs 50/2016 e smi, quali Immobiliare Fontana s.r.l. con sede 
legale in via Valsesia n.55, Mantova (Mn), “Corte Fontana s.r.l.” con sede legale in via Valsesia n.55, 
Mantova (Mn) e “Immobiliare Quattrostrade s.r.l.” con sede in via Cesare Battisti n.9, Mantova (Mn);

DATO ATTO che in data 24/03/2017, con atti  assunti al  protocollo comunale n.4201, integrati il 
28/03/2017 con atti assunti al protocollo n.4358 ed in data 29/04/2017 con nota di cui al prot. 5857, i 
sig.ri ing. Alberto Truzzi per conto della “Fontana Immobiliare s.r.l.” con sede legale in via Valsesia 
n.55, Mantova (Mn), il geom. Claudio Dallago per conto della “Corte Fontana s.r.l.” con sede legale 
in via Valsesia n.55, Mantova (Mn), e il sig. Luigi Frati per conto di “Immobiliare Quattrostrade s.r.l.” 
con sede in via Cesare Battisti n.9, Mantova (Mn), hanno depositato il progetto definitivo inerente la 
realizzazione dell’intersezione a rotatoria ubicata lungo la ex s.s.236 al km 3+220, richiedendo nel 
contempo indizione di Conferenza di servizi per l’istruttoria del progetto in argomento;

VISTO il progetto di fattibilità tecnica ed economica e definitivo, redatto dall’ing. Paolo Freddi, con 
studio in strada Morante n.25, Curtatone (MN), C.F. FRDPLA72B25E897J e dall’ing. Daniele Brutti 
con studio in via Monteverdi n.11, Marmirolo (MN), C.F BRTDNL54C19E962P (con supporto per gli 
aspetti  viabilistici  dell’arch.  Marco  Maggia  con  studio  in  Via  Pietro  Micca,  12,  Biella,  C.F 
MGGMRC71D10A859D), costituito dai seguenti elaborati allegati alla presente quale parte integrante 
e sostanziale:

-        E_001 Relazione generale e di inquadramento
-        E_002 Relazione studio di fattibilità ambientale e documentazione fotografica
-        E_003 Relazione smaltimento acque meteoriche
-        E_004 Corografia dell’opera
-        E_005 Planimetria stato di fatto, planimetria di raffronto progetto stato di fatto-piano 
quotato di progetto, piano quotato e planimetria interferenze tecnologiche
-        E_006 Planimetria di progetto
-        E_007 Planimetria segnaletica stradale
-        E_008 Sezioni tipo e caratteristiche
-        E_009 Manufatti tipo e particolari tombinamenti
-        E_010 Planimetria acque meteoriche
-        E_011 Planimetri impianto illuminazione pubblica
-        E_012 Relazione di calcolo impianti illuminazione pubblica e relativi allegati
-        E_013 Computo metrico, quadro incidenza della manodopera e quadro economico 
(relativamente al quadro economico lo stesso è stato modificato con nota prot. n. 7128 in data 
24/05/2017 allegata)
-        E_014 Elenco prezzi unitari
-        E_015 Cronoprogramma
-        E_016 Piano di coordinamento della sicurezza
-        E_017 Disciplinare descrittivo e prestazionale degli elementi tecnici del progetto 
definitivo
-        E_018 Fascicolo dell’opera

Copia informatica per consultazione



-        E_019 Relazione di calcolo sovrastruttura
-        E_020 Piano particellare di esproprio (aggiornato con nota prot. 5857 del 29/04/2017)
-        P00 Documentazione fotografica alberature esistenti Strada Bosco Fontana
-        P01 Sovrapposizione ortopiano
-        P02 Rilievo piantumazione esistente
-        P03 Progetto opere di mitigazione
-        Studio viabilistico Redatto dall’arch. Marco Maggia con studio a Biella (BI) in Via 
Pietro Micca n. 12, (C.F MGGMRC71D10A859D) progettista “PL de Iseppi” in Marmirolo e 
“AT_025” in Porto Mantovano
-        Copia relazione geologica a corredo del progetto esecutivo provinciale del 1° lotto dei 
lavori di adeguamento ex S.S. 236 (tangenziale di Marmirolo)
-        Copia Studio di impatto ambientale a corredo del progetto esecutivo provinciale del 1° 
lotto dei lavori di adeguamento ex S.S. 236 (tangenziale di Marmirolo)
-        Relazione acustica aggiornata (prot.4358 del 28/03/2017)

RICHIAMATA la conferenza dei servizi in data 15/05/2017, finalizzata all’acquisizione dei pareri, 
nulla  osta,  atti  di  assenso  comunque  denominati  finalizzati  alla  approvazione  del  progetto  in 
argomento, di cui al verbale prot. 6576, allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale;

DATO ATTO che il quadro economico definitivo dell’opera risulta modificato con nota dei progettisti 
assunta  al  protocollo  comunale  n.  7128  in  data  24/05/2017,  allegato  alla  presente  quale  parte 
integrante e sostanziale;

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile dell’area tecnica 1 del Comune di Marmirolo 
n.447 del 03/08/2017 di determinazione conclusiva degli esiti della conferenza;

RICHIAMATE la  deliberazione  del  consiglio  Provinciale  della  Provincia  di  Mantova  n.  35  del 
10/07/2017, la deliberazione del Consiglio Comunale del Comune di Marmirolo n.37 del 29/06/2017 
e la  deliberazione del  Consiglio  Comunale del  Comune di  Porto Mantovano con DCC n.40 del 
29/06/2017,  con  le  quali  gli  enti  hanno  rispettivamente  approvato  la  convenzione  quadro  “tra 
Provincia  di  Mantova,  Comune  di  Marmirolo,  Comune  di  Porto  Mantovano  e  soggetto  privato 
attuatore per la realizzazione dell’innesto a rotatoria lungo la ex s.s.236 “goitese” km 3+220”;

RICHIAMATA  l’autorizzazione  Paesaggistica  rilasciata  dalla  Provincia  di  Mantova  con  atto 
dirigenziale PD/1218 del 26/09/2017, allegata alla presente quale parte integrante e sostanziale;

PRECISATO che, per quanto concerne la modalità di ripartizione dei costi della fornitura dell’energia 
elettrica  dell'impianto  di  pubblica  illuminazione  della  infrastruttura  in  oggetto  (rotatoria)  e  della 
relativa manutenzione, la stessa verrà definita successivamente, mediante specifico accordo tra le 
amministrazioni  di  Marmirolo  e  Porto  Mantovano da  approvarsi  con  atto  separato  alla  presente 
deliberazione; 

VISTO il parere richiesto dal comune di Porto Mantovano alla società TEA Rete Luce quale gestore 
degli impianti di illuminazione pubblica del territorio e pervenuto in data 14/7/2017 prot. 14162 con 
esito favorevole e prescrizioni obbligatorie di cui si terrà in debito conto in funzione della modalità di 
gestione dell’impianto di illuminazione pubblica a servizio della rotatoria;

RITENUTO di decidere, prima dell’approvazione del progetto esecutivo della rotatoria, le modalità di 
gestione dell’impianto di illuminazione pubblica al fine di adeguare lo stesso in funzione delle scelte 
operate;

CONSIDERATO che

Copia informatica per consultazione



-      ai sensi della convenzione suddetta, l’acquisizione delle aree necessarie alla realizzazione 
della rotatoria in argomento è a carico dei soggetti attuatori, che vi provvederanno a loro totale 
cura e spese;

-      in data 26/05/2017, con contratti preliminari del notaio Chizzini, i soggetti attuatori hanno 
sottoscritto i preliminari di acquisto delle aree interessate dalla realizzazione della rotatoria;

DATO ATTO che:

-      non occorre attivare il procedimento espropriativo in quanto l’acquisizione definitiva 
dei terreni necessari alla realizzazione delle opere in oggetto avverrà mediante atto di 
compravendita;

-      le modalità di cui all’art. 16 del DPR 327/2001 che precedono l’approvazione del 
progetto definitivo devono intendersi pienamente adempiute, avendo le amministrazioni 
avviato un fattivo contraddittorio con i proprietari delle aree da acquisire che ha portato, 
appunto, alla stipula dei contratti preliminari sopraccitati;

-      l’approvazione del presente progetto definitivo equivale a dichiarazione di pubblica 
utilità ai sensi e per gli effetti di cui al DPR 327/2001;

RITENUTO di riconoscere all’opera in esame per quanto sopra descritto valore di pubblica utilità;

DATO ATTO che il costo complessivo del quadro economico dell’opera ammonta complessivamente 
ad Euro 980.000,00 di cui Euro 661.819,54 di importo lavori;

DATO ATTO CHE l’opera è interamente finanziata da privati e pertanto non vi sono oneri economici 
a carico del Comune di Marmirolo, del Comune di Porto Mantovano e della Provincia di Mantova;

RITENUTO di  procedere  con  l’approvazione  del  progetto  di  fattibilità  tecnica  ed  economica  e 
definitivo dell’opera in argomento;

PRECISATO che oltre agli elaborati di progetto vengono allegati alla presente delibera:

-        verbale della conferenza di servizi
-        determina decisoria della conferenza di servizi
-        autorizzazione paesaggistica (3 allegati)
-        prot. 7128/2017 modifica QE
-        parere TEA Rete Luce

VISTA la vigente normativa in materia;

DELIBERA

 

DI APPROVARE, per tutto quanto descritto in premessa narrativa, il progetto di fattibilità tecnica ed 
economica e definitivo dei lavori di realizzazione dell’innesto a rotatoria lungo la ex s.s.236 “goitese” 
km 3+220, assunto agli atti del Comune di Marmirolo con protocollo comunale n. 4201, integrati il 
28/03/2017 con atti assunti al protocollo n.4358, e presentato dai sig.ri ing. Alberto Truzzi per conto 
della “Fontana Immobiliare  s.r.l.”  con sede legale in via Valsesia n.55,  Mantova (Mn),  il  geom. 
Claudio Dallago per conto della “Corte Fontana s.r.l.” con sede legale in via Valsesia n.55, Mantova 
(Mn), e il  sig.  Luigi Frati  per conto di “Immobiliare Quattrostrade s.r.l.” con sede in via Cesare 
Battisti  n.9,  Mantova  (Mn),  e  costituito  dai  seguenti  elaborati  allegati  alla  presente  quale  parte 
integrante e sostanziale, redatti dall’ing. Paolo Freddi, con studio in strada Morante n.25, Curtatone 
(MN),  C.F.  FRDPLA72B25E897J  e  dall’ing.  Daniele  Brutti  con studio  in  via  Monteverdi  n.11, 
Marmirolo (MN),C.F BRTDNL54C19E962P (con supporto per gli aspetti viabilistici dell’arch. Marco 

Copia informatica per consultazione



Maggia con studio in Via Pietro Micca, 12, Biella, C.F MGGMRC71D10A859D):

-        E_001 Relazione generale e di inquadramento
-        E_002 Relazione studio di fattibilità ambientale e documentazione fotografica
-        E_003 Relazione smaltimento acque meteoriche
-        E_004 Corografia dell’opera
-        E_005 Planimetria stato di fatto, planimetria di raffronto progetto stato di fatto-piano 
quotato di progetto, piano quotato e planimetria interferenze tecnologiche;
-        E_006 Planimetria di progetto
-        E_007 Planimetria segnaletica stradale
-        E_008 Sezioni tipo e caratteristiche
-        E_009 Manufatti tipo e particolari tombinamenti
-        E_010 Planimetria acque meteoriche
-        E_011 Planimetri impianto illuminazione pubblica
-        E_012 Relazione di calcolo impianti illuminazione pubblica e relativi allegati
-        E_013 Computo metrico, quadro incidenza della manodopera e quadro economico 
(relativamente al quadro economico lo stesso è stato modificato con nota prot. n. 7128 in data 
24/05/2017 allegata)
-        E_014 Elenco prezzi unitari
-        E_015 Cronoprogramma
-        E_016 Piano di coordinamento della sicurezza
-        E_017 Disciplinare descrittivo e prestazionale degli elementi tecnici del progetto 
definitivo
-        E_018 Fascicolo dell’opera
-        E_019 Relazione di calcolo sovrastruttura
-        E_020 Piano particellare di esproprio (aggiornato con nota prot. 5857 del 29/04/2017)
-        P00 Documentazione fotografica alberature esistenti Strada Bosco Fontana
-        P01 Sovrapposizione ortopiano
-        P02 Rilievo piantumazione esistente
-        P03 Progetto opere di mitigazione
-        Studio viabilistico Redatto dall’arch. Marco Maggia con studio a Biella (BI) in Via 
Pietro Micca n. 12, (C.F MGGMRC71D10A859D) progettista “PL de Iseppi” in Marmirolo e 
“AT_025” in Porto Mantovano
-        Copia relazione geologica a corredo del progetto esecutivo provinciale del 1° lotto dei 
lavori di adeguamento ex S.S. 236 (tangenziale di Marmirolo)
-        Copia Studio di impatto ambientale a corredo del progetto esecutivo provinciale del 1° 
lotto dei lavori di adeguamento ex S.S. 236 (tangenziale di Marmirolo)
-        Relazione acustica aggiornata (prot.4358 del 28/03/2017)

DI DARE ATTO che il quadro economico definitivo dell’opera corrisponde a quello modificato con 
nota dei progettisti assunta al protocollo comunale n. 7128 in data 24/05/2017, allegato alla presente 
quale parte integrante e sostanziale;

DI DARE ATTO che in data 26/05/2017, con atti a rogito del notaio Chizzini, i soggetti attuatori 
hanno sottoscritto i preliminari di acquisto delle aree interessate dalla realizzazione della rotatoria;

DI DICHIARARE, ai sensi dell’art. 12, comma 1, lett. a) del D.P.R. n. 327/01 e s.m.i., la pubblica 
utilità dei lavori in oggetto;

Copia informatica per consultazione



DI  DARE  ATTO  che  il  costo  complessivo  del  quadro  economico  dell’opera  ammonta 
complessivamente ad Euro 980.000,00 di cui Euro 661.819,54 di importo lavori;

DI  DARE ATTO che  l’opera  è  interamente  finanziata  da  privati  e  pertanto  non  vi  sono  oneri 
economici a carico del Comune di Marmirolo, del Comune di Porto Mantovano e della Provincia di 
Mantova;

DI  PRECISARE  che,  per  quanto  concerne  la  modalità  di  ripartizione  dei  costi  della  fornitura 
dell’energia elettrica dell'impianto di pubblica illuminazione della infrastruttura in oggetto (rotatoria) 
e della relativa manutenzione, la stessa verrà definita successivamente, mediante specifico accordo tra 
le amministrazioni di Marmirolo e Porto Mantovano da approvarsi con atto separato alla presente 
deliberazione e comunque prima dell’approvazione del progetto esecutivo della rotatoria al fine di 
adeguare lo stesso in funzione delle scelte operate tenendo eventualmente in conto il parere di TEA 
Rete Luce;

DI DARE ATTO che l’opera sarà garantita da polizza a favore della Provincia di Mantova ai sensi 
dell’art.  9 della  convenzione quadro approvata con deliberazione del  Consiglio Provinciale  della 
Provincia di Mantova n. 35 del 10.07.2017, con deliberazione del Consiglio Comunale del Comune di 
Marmirolo n.37 del 29/06/2017 e con deliberazione del Consiglio Comunale del Comune di Porto 
Mantovano con DCC n.40 del 29/06/2017;

DI DICHIARARE, per tutto quanto in premessa riportato, la pubblica utilità dell’opera in esame;

DI  DARE  MANDATO  al  responsabile  dell’Area  Tecnica  per  gli  ulteriori  ed  eventuali  atti  di 
competenza;

Visti i seguenti pareri richiesti ed espressi sulla suindicata proposta di deliberazione, ai sensi  
dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000 :

1. Responsabile del servizio interessato;
2. Responsabile del servizio finanziario ;

Con voti unanimi
DELIBERA

Di approvare la suindicata deliberazione.

Di dichiarare, con separata unanime votazione, immediatamente eseguibile il presente atto, ai  
sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000.

Letto, approvato e sottoscritto

IL Sindaco
SALVARANI MASSIMO

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 
D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

IL Segretario Generale
MELI BIANCA

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 
D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

 SETTORE TECNICO 
 LAVORI PUBBLICI - ECOLOGIA - ATTIVITA' SPORTIVE 

OGGETTO: REALIZZAZIONE INNESTO A ROTATORIA LUNGO LA EX S.S.236 
REALIZZATA DA SOGGETTO PRIVATO ATTUATORE APPROVAZIONE PROGETTO DI 
FATTIBILITA E DEFINITIVO E DICHIARAZIONE DI PUBBLICA UTILITA

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Per i fini previsti dall'art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si esprime sulla proposta di deliberazione 
in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità tecnica.

Note: 

Lì, 12/10/2017 LA RESPONSABILE DI SETTORE
MOFFA ROSANNA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

  Area Servizi Finanziari Settore Ragioneria – Finanze – Bilancio

OGGETTO: REALIZZAZIONE INNESTO A ROTATORIA LUNGO LA EX S.S.236 
REALIZZATA DA SOGGETTO PRIVATO ATTUATORE APPROVAZIONE PROGETTO DI 
FATTIBILITA E DEFINITIVO E DICHIARAZIONE DI PUBBLICA UTILITA

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE

Per i fini previsti dall'art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si esprime sulla proposta di deliberazione 
in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità contabile.

Note: 

Lì, 16/10/2017 LA RESPONSABILE DI SETTORE
MARASTONI NADIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

Attestazione di Pubblicazione

Deliberazione di Giunta Comunale

 N. 126 del 16/10/2017

Oggetto:  REALIZZAZIONE INNESTO A ROTATORIA LUNGO LA EX S.S.236 REALIZZATA 
DA SOGGETTO PRIVATO ATTUATORE APPROVAZIONE PROGETTO DI FATTIBILITA E 
DEFINITIVO E DICHIARAZIONE DI PUBBLICA UTILITA. 

Si dichiara la regolare pubblicazione della presente deliberazione all'Albo Pretorio on line di questo 
Comune a partire dal 20/10/2017 e sino al 04/11/2017 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 124 
del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 

Porto Mantovano lì, 20/10/2017 

IL SEGRETARIO GENERALE
(MELI BIANCA)

(sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

Certificato di Esecutività

Deliberazione di Giunta Comunale

N. 126 del 16/10/2017

Oggetto:  REALIZZAZIONE INNESTO A ROTATORIA LUNGO LA EX S.S.236 
REALIZZATA DA SOGGETTO PRIVATO ATTUATORE APPROVAZIONE PROGETTO DI 
FATTIBILITA E DEFINITIVO E DICHIARAZIONE DI PUBBLICA UTILITA. 

Visto l'art.  134 – III  comma del D. Lgs.  18.08.2000, n.  267 la presente deliberazione pubblicata 
all'Albo  Pretorio  on-line  in  data  20/10/2017 é  divenuta  esecutiva  per  decorrenza  dei  termini  il 
31/10/2017

Porto Mantovano li, 06/11/2017 

IL SEGRETARIO COMUNALE
(MELI BIANCA)

(sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


